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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 16 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
11.03.2021 - 10:30 Результаты
РО 1:53.21 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец-ЦСП Москва 13.04.2017
ЮРО 1:54.56 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Москва 17.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:46.72  /  Норматив МС 12 +: 1:54.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:01.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:09.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:42.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:08.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 3:48.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:28.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:58.22 кмс 642
100m: 57.95 57.95 200m: 1:58.22 1:00.27

2. КИРИЛЛОВ Артём 02 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:58.55 кмс 636
100m: 58.16 58.16 200m: 1:58.55 1:00.39

3. БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:01.84 1 586
100m: 59.23 59.23 200m: 2:01.84 1:02.61

4. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:03.96 1 557
100m: 59.43 59.43 200m: 2:03.96 1:04.53

5. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:06.99 1 518
100m: 1:01.01 1:01.01 200m: 2:06.99 1:05.98

6. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:07.00 1 518
100m: 1:00.67 1:00.67 200m: 2:07.00 1:06.33

7. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:07.81 1 508
100m: 1:01.27 1:01.27 200m: 2:07.81 1:06.54

8. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 2:07.94 1 506
100m: 1:01.13 1:01.13 200m: 2:07.94 1:06.81

9. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:08.14 1 504
100m: 1:00.68 1:00.68 200m: 2:08.14 1:07.46

10. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:08.47 1 500
100m: 1:02.07 1:02.07 200m: 2:08.47 1:06.40

11. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:08.85 1 496
100m: 1:02.91 1:02.91 200m: 2:08.85 1:05.94

12. САМОТОХИН Андрей 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:09.04 1 493
100m: 1:01.44 1:01.44 200m: 2:09.04 1:07.60

13. РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:09.43 1 489
100m: 1:00.81 1:00.81 200m: 2:09.43 1:08.62

14. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:09.54 1 488
100m: 1:02.68 1:02.68 200m: 2:09.54 1:06.86

15. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:10.21 2 480
100m: 1:01.70 1:01.70 200m: 2:10.21 1:08.51

16. ШИШКИН Артем 05 кмс Бор-1-НОУОР Нижний Новгород 2:10.44 2 478
100m: 1:02.22 1:02.22 200m: 2:10.44 1:08.22

17. ЛЕМЕШКО Даниил 05 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:10.99 2 472
100m: 1:01.93 1:01.93 200m: 2:10.99 1:09.06

18. РЫЖОВ Никита 04 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:11.12 2 470
100m: 1:02.84 1:02.84 200m: 2:11.12 1:08.28
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:12.41 2 457
100m: 1:04.27 1:04.27 200m: 2:12.41 1:08.14

20. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 2:13.64 2 444
100m: 1:04.28 1:04.28 200m: 2:13.64 1:09.36

21. БЕКЕТОВ Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 2:14.12 2 439
100m: 1:01.97 1:01.97 200m: 2:14.12 1:12.15

22. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 2:14.39 2 437
100m: 1:03.32 1:03.32 200m: 2:14.39 1:11.07

23. ГАЛИЦКОВ Степан 06 1 Центр спортивного плавания Н.Н 2:14.92 2 432
100m: 1:04.86 1:04.86 200m: 2:14.92 1:10.06

24. ПЛАНКИН Егор 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:15.42 2 427
100m: 1:04.16 1:04.16 200m: 2:15.42 1:11.26

25. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:16.06 2 421
26. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 2:16.81 2 414

100m: 1:02.63 1:02.63 200m: 2:16.81 1:14.18

27. МАННАНОВ Роман 06 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:16.92 2 413
100m: 1:04.28 1:04.28 200m: 2:16.92 1:12.64

28. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.28 2 410
100m: 1:06.84 1:06.84 200m: 2:17.28 1:10.44

29. РЯБУХИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:17.62 2 407
100m: 1:05.82 1:05.82 200m: 2:17.62 1:11.80

30. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:17.77 2 405
100m: 1:05.91 1:05.91 200m: 2:17.77 1:11.86

31. СОЛОДУН Максим 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:18.53 2 399
100m: 1:05.32 1:05.32 200m: 2:18.53 1:13.21

32. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 2:18.96 2 395
100m: 1:06.81 1:06.81 200m: 2:18.96 1:12.15

33. БАНЫКИН Никита 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 2:19.17 2 393
100m: 1:07.20 1:07.20 200m: 2:19.17 1:11.97

34. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:19.70 2 389
100m: 1:06.61 1:06.61 200m: 2:19.70 1:13.09

35. МОДИН Егор 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:20.31 2 384
100m: 1:07.48 1:07.48 200m: 2:20.31 1:12.83

36. ЩЕПЕТОВ Егор 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 2:20.92 2 379
100m: 1:07.03 1:07.03 200m: 2:20.92 1:13.89

37. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 2:21.39 2 375
100m: 1:08.13 1:08.13 200m: 2:21.39 1:13.26

38. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:22.09 2 369
100m: 1:03.77 1:03.77 200m: 2:22.09 1:18.32

39. ШАЦКИХ Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:22.75 2 364
100m: 1:07.70 1:07.70 200m: 2:22.75 1:15.05

40. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 2:22.84 2 364
100m: 1:07.43 1:07.43 200m: 2:22.84 1:15.41
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:22.92 2 363
100m: 1:07.00 1:07.00 200m: 2:22.92 1:15.92

42. АФАНАСОВ Николай 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:23.09 2 362
100m: 1:05.64 1:05.64 200m: 2:23.09 1:17.45

43. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:23.23 2 361
100m: 1:06.46 1:06.46 200m: 2:23.23 1:16.77

44. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:24.60 3 350
100m: 1:11.01 1:11.01 200m: 2:24.60 1:13.59

45. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:26.23 3 339
100m: 1:11.60 1:11.60 200m: 2:26.23 1:14.63

46. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:28.91 3 321
100m: 1:12.09 1:12.09 200m: 2:28.91 1:16.82

DSQ КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:58.22 кмс 642
100m: 57.95 57.95 200m: 1:58.22 1:00.27

2. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:07.81 1 508
100m: 1:01.27 1:01.27 200m: 2:07.81 1:06.54

3. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 2:07.94 1 506
100m: 1:01.13 1:01.13 200m: 2:07.94 1:06.81

4. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:08.47 1 500
100m: 1:02.07 1:02.07 200m: 2:08.47 1:06.40

5. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:09.54 1 488
100m: 1:02.68 1:02.68 200m: 2:09.54 1:06.86

6. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:10.21 2 480
100m: 1:01.70 1:01.70 200m: 2:10.21 1:08.51

7. РЫЖОВ Никита 04 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:11.12 2 470
100m: 1:02.84 1:02.84 200m: 2:11.12 1:08.28

8. БЕКЕТОВ Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 2:14.12 2 439
100m: 1:01.97 1:01.97 200m: 2:14.12 1:12.15

9. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:22.09 2 369
100m: 1:03.77 1:03.77 200m: 2:22.09 1:18.32

10. ШАЦКИХ Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:22.75 2 364
100m: 1:07.70 1:07.70 200m: 2:22.75 1:15.05
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:01.84 1 586
100m: 59.23 59.23 200m: 2:01.84 1:02.61

2. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:06.99 1 518
100m: 1:01.01 1:01.01 200m: 2:06.99 1:05.98

3. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:07.00 1 518
100m: 1:00.67 1:00.67 200m: 2:07.00 1:06.33

4. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:08.14 1 504
100m: 1:00.68 1:00.68 200m: 2:08.14 1:07.46

5. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:08.85 1 496
100m: 1:02.91 1:02.91 200m: 2:08.85 1:05.94

6. САМОТОХИН Андрей 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:09.04 1 493
100m: 1:01.44 1:01.44 200m: 2:09.04 1:07.60

7. РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:09.43 1 489
100m: 1:00.81 1:00.81 200m: 2:09.43 1:08.62

8. ШИШКИН Артем 05 кмс Бор-1-НОУОР Нижний Новгород 2:10.44 2 478
100m: 1:02.22 1:02.22 200m: 2:10.44 1:08.22

9. ЛЕМЕШКО Даниил 05 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:10.99 2 472
100m: 1:01.93 1:01.93 200m: 2:10.99 1:09.06

10. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:12.41 2 457
100m: 1:04.27 1:04.27 200m: 2:12.41 1:08.14

11. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 2:13.64 2 444
100m: 1:04.28 1:04.28 200m: 2:13.64 1:09.36

12. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 2:14.39 2 437
100m: 1:03.32 1:03.32 200m: 2:14.39 1:11.07

13. ГАЛИЦКОВ Степан 06 1 Центр спортивного плавания Н.Н 2:14.92 2 432
100m: 1:04.86 1:04.86 200m: 2:14.92 1:10.06

14. ПЛАНКИН Егор 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:15.42 2 427
100m: 1:04.16 1:04.16 200m: 2:15.42 1:11.26

15. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:16.06 2 421
16. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 2:16.81 2 414

100m: 1:02.63 1:02.63 200m: 2:16.81 1:14.18

17. МАННАНОВ Роман 06 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:16.92 2 413
100m: 1:04.28 1:04.28 200m: 2:16.92 1:12.64

18. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.28 2 410
100m: 1:06.84 1:06.84 200m: 2:17.28 1:10.44

19. РЯБУХИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:17.62 2 407
100m: 1:05.82 1:05.82 200m: 2:17.62 1:11.80

20. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:17.77 2 405
100m: 1:05.91 1:05.91 200m: 2:17.77 1:11.86

21. СОЛОДУН Максим 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:18.53 2 399
100m: 1:05.32 1:05.32 200m: 2:18.53 1:13.21

22. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 2:18.96 2 395
100m: 1:06.81 1:06.81 200m: 2:18.96 1:12.15
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 16, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

23. БАНЫКИН Никита 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 2:19.17 2 393
100m: 1:07.20 1:07.20 200m: 2:19.17 1:11.97

24. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:19.70 2 389
100m: 1:06.61 1:06.61 200m: 2:19.70 1:13.09

25. МОДИН Егор 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:20.31 2 384
100m: 1:07.48 1:07.48 200m: 2:20.31 1:12.83

26. ЩЕПЕТОВ Егор 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 2:20.92 2 379
100m: 1:07.03 1:07.03 200m: 2:20.92 1:13.89

27. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 2:21.39 2 375
100m: 1:08.13 1:08.13 200m: 2:21.39 1:13.26

28. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 2:22.84 2 364
100m: 1:07.43 1:07.43 200m: 2:22.84 1:15.41

29. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:22.92 2 363
100m: 1:07.00 1:07.00 200m: 2:22.92 1:15.92

30. АФАНАСОВ Николай 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:23.09 2 362
100m: 1:05.64 1:05.64 200m: 2:23.09 1:17.45

31. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:23.23 2 361
100m: 1:06.46 1:06.46 200m: 2:23.23 1:16.77

32. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:24.60 3 350
100m: 1:11.01 1:11.01 200m: 2:24.60 1:13.59

33. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:26.23 3 339
100m: 1:11.60 1:11.60 200m: 2:26.23 1:14.63

34. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:28.91 3 321
100m: 1:12.09 1:12.09 200m: 2:28.91 1:16.82

DSQ КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск


